
 
 
Urząd Marszałkowski Województwa Łódzkiego 
Biuro Zamówień Publicznych 

al. Piłsudskiego 8 tel.  /+42/ 663 30 48 
90-051 Łódź fax /+42/ 663 33 91 
www.lodzkie.pl ewa.rasztemborska@lodzkie.pl 

 

 

 

Sygn. post. ZP.272.86.2013  Łódź, dnia 19.09.2013 r. 
   
 
Zamawiaj ący      
Województwo Łódzkie 
 
Prowadz ący post ępowanie   
Urząd Marszałkowski Województwa Łódzkiego 
Biuro Zamówień Publicznych 
90-051 Łódź, Al. Piłsudskiego 8 
 

 
INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

 
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonym w trybie przetargu 
nieograniczonego na produkcję i dostarczenie kalendarzy szkolnych na rok szkolny 2013/2014 dla 
stypendystów projektu systemowego „Łódzki Regionalny Program Wspierania Młodzieży 
Szczególnie Uzdolnionej – II edycja 
 
 
 

Działając na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. 907 z późniejszymi zmianami), zwanej dalej „ustawą Pzp” 
Zamawiaj ący zawiadamia, iż w przedmiotowym postępowaniu jako ofert ę najkorzystniejsz ą 
wybrano ofert ę złożoną przez Wykonawcę:  
  
LIZARD Leszek Ró życki ul. Pojezierska 97, 91-341 Łód ź . Cena oferty :  13 318,50 PLN brut to.  
 

UZASADNIENIE  WYBORU 
 

Do upływu terminu składania ofert, tj. do godziny 10:00 w dniu 03.09.2013, złożono 3 oferty, 
których zbiorcze zestawienie przedstawia poniższa tabela: 

 

Nr oferty 

 
Nazwa  i adres wykonawcy 

 
Cena oferty 
brutto  
w PLN 

 
1 

LIZARD Leszek Różycki 
ul. Pojezierska 97, 91-341 Łódź 13 318,50 

 
2 
 

LEGRA Sp. z o.o. 
ul. Albatrosów 10c, 30-716 Kraków 22 118,17 



 

 2 

 
3 

PRZĘDSIEBIORSTWO PRODUKCYJNO-HANDLOWE 
ZAPOL Dmochowski, Sobczyk Spółka Jawna 
Al. Piastów 42, 71-062 Szczecin 

16 383,60 

 
 

Spośród złożonych i ważnych (tj. niepodlegających odrzuceniu) ofert Komisja dokonała 
oceny ofert na podstawie kryterium określonego w SIWZ tj. cena - 100%. Przyznaną punktację 
obrazuje poniższe zestawienie: 

 

Nr oferty 
 
Nazwa  i adres wykonawcy 

 
Ilość punktów 

 
1 

LIZARD Leszek Różycki 
ul. Pojezierska 97, 91-341 Łódź 100 

 
2 
 

LEGRA Sp. z o.o. 
ul. Albatrosów 10c, 30-716 Kraków 60,21 

 
3 

PRZĘDSIEBIORSTWO PRODUKCYJNO-HANDLOWE 
ZAPOL Dmochowski, Sobczyk Spółka Jawna 
Al. Piastów 42, 71-062 Szczecin 

81,29 

 
 
Uzasadnienie wyboru:  

a) Wykonawca ubiegający się o udzielenie zamówienia spełnia warunki udziału w postępowaniu 

i nie podlega wykluczeniu z postępowania; 

b) oferta Wykonawcy złożona jest zgodnie z wymogami SIWZ; 

c) złożona oferta nie podlega odrzuceniu; 

d) wybrana oferta jest ofertą najkorzystniejszą na podstawie kryteriów ustalonych przez 

Zamawiającego w SIWZ spośród ofert nie podlegających odrzuceniu; 

e) zaoferowana cena nie przekracza kwoty, którą Zamawiający może przeznaczyć na 

sfinansowanie zamówienia. 

 

 

 

Przewodnicząca Komisji Przetargowej 
 

/-/ Ewa Rasztemborska 
 
 

 


